Qualifications professionnelles :  

a) Avoir un objet social en rapport avec le présent appel d’offres. 

Qualification technique : 

b) Avoir mené à bien, depuis le 1er janvier 2019, au moins un (01) contrat de fourniture de : 
-  matériels informatiques d’un montant d’au moins dix-neuf millions (19 000 000) Francs CFA pour 

le lot 1 ; 
- meubles de bureau d’un montant d’au moins neuf millions (9 000 000) Francs CFA pour le lot 2. 

Le soumissionnaire doit fournir une attestation de bonne exécution pour justifier sa qualification 

technique.  

Qualification financière :  

c) Le Soumissionnaire doit prouver sans réserve, ni conditionnalité par attestation bancaire qu'il 
bénéficie d’une ligne de crédit bancaire d’au moins : 
- Quinze millions (15 000 000) Francs CFA pour le lot 1 ; 
- Six millions (6 000 000) Francs CFA pour le lot 2. 

6. Les propositions techniques et financières peuvent être : 

a) Soit déposées sous plis fermés au plus tard le jeudi 05 octobre 2023 à 10 heures 00 minute GMT à